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Recycelte kleine Tasche —
Streifenmuster

« Kleine Tasche aus recyceltem Material.
« Originelles Streifenmuster.

* Handschlaufe aus Baumwollkordel.

67% Baumwolle / 30 % Polyester/3% andere Fasern. Kleine Tasche
bestehend aus 67% recycelter Baumwolle und 30% recyceltem
Polyester. Die kleine Tasche hat einen Reifl3verschluss und innen ein
kontrastfarbenes Futter. Die kleine Tasche ist mit einem Gurt aus
Baumwollseil ausgestattet. Das Streifenmuster inspiriert sich an den
Skylines der grofRen europaischen Metropolen. Der gewebte
Sergestoff verleiht jedem Artikel einen einzigartigen Look. @

One Size é 200 g/m? @ 151 Striped
Ecume

Zertifikate

Zusitzliche Informationen
Logistik Herkunftsland Zolltarifnummer

BD - Bangladesch
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Measurements in cm One Size
AUOQ7 - Total width 23.00
AUQ9 - Depth of bottom part 5.00
AU12 - Total height 14.00
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Farbinformationen

Striped Ecume
RVB :

Pantone C :
Pantone TCX :

Logistik @ 1 @ 100

Sizes Width (cm) Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size 30

15

48

8

100

1




